MUNICIPALIDAD DE ANGOL
DEPTO. DE SALUD
R.U.T: 069180100-4
PEDRO AGUIRRE CERDA 509
TELEFONOS: 2604925

ORDEN DE COMPRA N° 00000383/2024

SOLICITUD N° 00000401
OBLIGACION N° 6708

Usuario: LUCIA

ANGOL, miércoles 2 octubre 2024

Sefiores . ERIKA CRISTINA SCHWARZENBERG KLAHN RUT N°
Direccion C LA
Fono
E-Mail :
Programa . SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Unidad Dest.  : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Lugar Entrega : CESFAM PIEDRA DEL AGUILA, calle Cautin N°537, Angol.
[ Cantidad Unidad Descripcion Precio Unit. Total |
1.000 | UNIDADES colizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: SUPERMERCADO LA $161,366.39 $161,365.39
HERRADURA DE FECHA9/9/2024
SUB TOTAL: $161,366
Recargo: | 0.000% $0
Descuento 1: | 0.000% -$0
Descuento 2: | 0.000% -$0
\ TOTAL NETO: $161,366 |
Impuesto adicional: 30
VA |19.00% $30,660
TOTAL: $192,026
SON: Ciento novenla y dos mil veintisels pesos
OBSERVACIONES LGN-REQ 280 10/9/2024 VIVIANA SOTO FUENTES DIRECTORA CESFAM g@@@gum
Justificacion : ALIMENTOS PARA ACTIVIDAD INTERCULTURAL DEL CESFAM PIEDRA/DEL AGUILAS B\
MUKICIPAL
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ITEM | GLOSA MONTO / SALDO
215-22-04-999-002-025 | OTROS PLAN ARAUCANIA 192,026 566,990
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Supermercado La Herradura
Rut: 7.148.980-9

llabaca 435

Correo:contacto@ supermercadolaherradura.cl
Fono: 452711999

Fecha

COTIZACION

1 08/09/2024

Sres. : llustre Municipalidad Angol

CESFAM Piedra de Aguila

Por Lo Siguiente

Cant. Descripcion Unit.Neto Total
18| CUCHARA DE MADERA VANNI 100U 3.193 57.474
251| BOLSA DE PAPEL PARA EMPAQUE CON MANILLA 151 37.901
9| VASO POLIPAPEL 240 CC 50UND 2.899 26.091
40| BANDEJA PITORTA REDONDA N10 462 18.480
30| BANDEJA RECT N12 PARA TORTA 252 7.560
30| BANDEJA RECT N14 PARA TORTA 462 13.860
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Neto 161.366
IVA 19% 30.660
Total Cotizacion $ 192.026
Supcrmercado “LA HERRADURA
Firma Lrika Cristina Schwarzenberg Kishn Fecha vigencia cotizacién : 10 dias
Timbre RUT: 7.148.920-9

labaca N°435 - Fono 2711999 - ANGOL




